
 1 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

GRAD PAG 

Gradonačelnik 

KLASA: 112-03/24-30/5 

URBROJ: 2198/24-04/01-25-4 

Pag, 13. siječnja 2025. 

 

 

      Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) 

Gradonačelnik Grada Paga donosi  

 

 

         O D L U K U 
o poništenju Oglasa za prijem u službu na radno mjesto “ pročelnik Upravnog odjela za 

prostorno uređenje i gospodarstvo“ 

 

 

 

I. Poništava se Oglas za prijem u službu u Gradu Pagu, u Upravnom odjelu za prostorno 

uređenje i gospodarstvo, na radno mjesto „pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje 

i gospodarstvo“– KLASA:112-03/24-30/5, URBROJ: 2198/24-04/01-24-4 (od 2. 

prosinca 2024.) koji je objavljen 5. prosinca 2024. na službenim stranicama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje, na web stranici i Oglasnoj ploči Grada Paga. 

 

 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti na Oglasnoj ploči i web 

stranici Grada Paga. 

 

 

 

                               GRADONAČELNIK 

                                    Ante Fabijanić v.r. 

                

 

 

Dostaviti: 

- Pismohrana-ovdje 

- Arhiva -ovdje 

 


